a .i. eodem mō q̄ xps prius accepit ⁊ consecrauit panē q̄tū ad eius bonitates: cha-
ritatē: virtutē ⁊ gestoꝝ conformitatem: vt sic eisdem ceremonijs seruatis: idem effect⁹
sub vtraq̄ spē crederet: et esset. s. vt sic cessantib⁹ veterib⁹ noua institueret sa-
Simili modo postea q̄ cenatū est acci-

Expositio

cramenta et vt ipsa in cordibus discipulorum artius fixa remanserent.

a ¶.i. p̄ alijs clarū tam quo ad vas: q̄ quo ad contentū: maxime p̄pter preclari ac coruscū sanguinis sui puritatē in quē vini liquor est vertendū: r̄ sic nō figuralem vmbrosū r̄ nubilum. Et ad significandū q̄ nō nisi in decenti vase r̄ vino est celebrandū.

b ¶.i. expone vt. s̄. Nā sic tactu suarū diuinarū manuum vino cōtulit vt esset materia, piens et hūc p̄clarū calicē in s̄tās ac v̄sacrādi sui sanguinis debita. a ¶.iterū. b ¶.patri. c ¶.i. de humani generis redemptione p̄ sanguinem suum: iam in proximo fienda.

nerabiles man⁹ suas: ite tibi gratias

a ¶.i. celesti benedictione cōsecrauit b ¶.i. gratias non vendidū.

agēset bene. Dixit dedit discipul⁹ suis

a ¶.i. sacramentaliter vt. s̄. r̄ in officii consecrādi r̄ dispensandi. j. Cor. iij. Sic nos exstinet: homo sicut ministr os christi. r̄ c. b ¶.i. sp̄ualiter ad incorporandū. ¶.i. calice vel sanguine. d ¶.i. sine acceptiōe p̄sonaz. Ex q̄ p̄z eius liberalitas. e ¶.i. ex

dicēs: accipite et bibite ex eo oēs: Hūc est

sc̄t̄ sc̄z t̄pe p̄ quo p̄fertur demonstratio. r̄ c. vt. s̄. a ¶.i. potus. b ¶.i. verie natura lis. i. potus q̄ est sanguis me⁹. c ¶.i. ad confirmatiōē noui r̄ eterni testamēti per gratiam r̄ noua mandata renouantiz: r̄ ad eternam hereditatez p̄ducentis ne habē

enim calix sanguinis mei: noui et eterni

tis successiōem alterius testamēti sicut vt. testa. a ¶.i. secretū testamētum fidei. Et hoc exp̄ssive: rep̄ntatiue r̄ obiectiue: p̄t̄ra i re. q. b ¶.i. sanguis. c ¶.i. p̄ntib⁹

testamēti: mysteriū fidei: q̄ p̄ nobis et p̄

a ¶.i. absentib⁹ et futuris nō aut̄ p̄ omnibus efficaciter eoq̄ plures faciāt se indignos. b ¶.i. totaliter r̄ penitus ex corpore fundet. c ¶.i. p̄t̄ in veteri testamēto multipli

citer fuit figuratum: vbi pene omnia in sanguine mundantur: r̄ sine sanguinis effusio ne non fit remissio: Heb. ix.

a ¶.i. multis effundet̄ in remissionē p̄t̄orūz

¶.i. Ab hoc loco vsq̄ ad vltimam purificationē manuum sacerdotis iungēdus est iudex cū pollice: p̄terq̄ in signationib⁹ r̄ cū tangit corpus xpi. Nū p̄pter reuerentiaz tantū sacramēti: me sc̄z post tactū sine immediatū particulas minutas sacramētales digitis ex tactu inherere: que alia s̄ irreuerentēter imo sacrilegialiter perderent̄ vel alijs miscerent̄ rebus. Tū ad significandū r̄ indicandū pollutē p̄t̄urē diuine sc̄z maiestatis eius se p̄sentē r̄ tactis speciebus sacramentalibus iunctā. Qd̄ aut̄ sepeparim fit consecratio corporis r̄ sanguinis cū t̄n̄ ex p̄te cōtēti sit tū vnū et idē